
  

1/3 

 

FIN ID: 28407E 
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byl uzavřen mezi těmito smluvními stranami: 
 

Město Kutná Hora,  
se sídlem Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,  
zastoupené vedoucí odboru správy majetku Ing. Blankou Maternovou  
IČO: 00236195 

DIČ: CZ00236195 

jako p r o n a j ím a t e l    

na straně jedné 

 

a 

 

Vodafone Czech Republic a.s. 

se sídlem náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

zastoupená na základě pověření ze dne 4.3.2020 panem  
Jílové, PSČ 254 01 

IČO: 25788001 

DIČ: CZ25788001 

Společnost zastoupená v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 

B 6064 

Bankovní spojení: C
jako n á j em c e    

na straně druhé 

 

tento  

 

DODATEK č. 7 

k Nájemní smlouvě č. 28407 ze dne 24.1.2000 (dále jen „Dodatek“) 
I.  

Smluvní strany shodně konstatují, že dne 24.1.2000  uzavřely Nájemní smlouvu, nyní ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 2.1.2002, Dodatku č. 2 ze dne 28.7.2008, Dodatku č. 3 ze dne 
15.10.2009, Dodatku č. 4 ze dne 10.12.2010, Dodatku č. 5 ze dne 1.6.2015 a Dodatku č. 6 ze 
dne 15.6.2020 (dále jen „Nájemní smlouva“), jejímž předmětem je nájem prostoru v budově 
č.p. 206 v obci Kutná Hora, část obce Kutná Hora – Vnitřní Město, který je součástí pozemku 
p.č. st. 1007 v k.ú. Kutná Hora. 
Předmětem tohoto dodatku je změna obsahu Nájemní smlouvy způsobem uvedeným v čl. II. 
tohoto dodatku. 

 
II. 

 

Do čl. III. Nájemní smlouvy se vkládají nové odst. 5., odst. 6. a odst. 7, které znějí:  
 

5. Pronajímatel se zavazuje v rámci sjednaného nájemného umožnit nájemci umístění dvou 
nezávislých tras pro vedení optického kabelu k předmětu nájmu v nemovitosti. Tyto trasy 
budou upřesněny nájemcem dodatečně v průběhu trvání této smlouvy, přičemž nájemce je 
povinen předložit pronajímateli předem ke schválení technické řešení umístění těchto tras. 
6. Nájemce je oprávněn umožnit na předmětu nájmu umístění a provozování zařízení jiného 
provozovatele sít elektronických komunikací, pakliže je takový provozovatel sítě 



  

2/3 

 

elektronických komunikací členem koncernu Vodafone Group plc.  
   
7. Pronajímatel může kontaktovat nájemce: 
a) ve věcech týkajících se užívání předmětu nájmu a ve smluvních věcech prostřednictvím e-

mailu: 

b) ve věcech plateb dle této smlouvy prostřednictvím e-mailu:

c) v mimořádných situacích - potřeba emergency přístupu na předmět nájmu - 
       

Zaslání e-mailové zprávy na výše uvedené adresy nenahrazuje písemný úkon dle této smlouvy 
na adresu sídla nájemce (Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových 2808/2, 155 00 
Praha 5). 

 

Nájemce může kontaktovat pronajímatele prostřednictvím e-mailu: podatelna@kutnahora.cz 

nebo na tel. 
  

Článek IV. odst. 1. Nájemní smlouvy nově zní: 
Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31.12.2030.  
 

 
III. 

  

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna. 
  

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 
Tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 7 bude uveřejněn v registru 

smluv, a to v celém rozsahu, obsahuje-li informace či metadata, které se dle tohoto zákona 
obecně neuveřejňují nebo které mají či mohou být vyloučeny, smluvní strany výslovně 
souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna jako celek včetně takových informací a 
metadat (osobních údajů apod.). Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí bez 
zbytečného odkladu po jejím uzavření pronajímatel. 
Tato smlouva nabývá platnosti podpisem a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv 

v souladu s ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., není-li smluvními stranami sjednáno 
datum pozdější. 

  

 

 Doložka 
 

Město Kutná Hora prohlašuje, že byly splněny veškeré zákonné podmínky pro platnost této nájemní 
smlouvy, vyplývající ze zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. 
 

Záměr pronajmout předmětný prostor byl zveřejněn vyvěšením na úředních deskách ve dnech 
od 11.6.2020 do 1.7.2020 dle zákona č. 128/2000 Sb.; v téže době bylo rovněž zveřejněno způsobem 
umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města. 
 

 

 

 

 



  

3/3 

 

Uzavření této nájemní smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Kutná Hora č. 503/20 ze dne 

15.7.2020 podle ust. § 102 odst. 3 výše uvedeného zákona. 
 

 

 

Pronajímatel:      Nájemce:  

 

V ______________ dne ____________   V Praze dne ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis: ______________________   Podpis: ____________________ 

 

Město Kutá Hora     Vodafone Czech Republic a.s. 

Jméno: Ing. Blanka Maternová    Jméno: 
       na základě pověření 
 


